РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

19-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 19/21

от 29  марта  2013 года
О внесении изменений в решение Думы
городского округа ЗАТО Свободный

от 22.11.2012 года № 12/17 «О  предоставлении
дополнительных помещений ГБУЗ Свердловской
области «Городская больница ЗАТО Свободный»

На основании п. 69, 70  Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа ЗАТО Свободный»,  руководствуясь пп. 5 п. 2 ст. 22, ст. 44 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

   1.   Внести изменения в решение Думы городского округа ЗАТО Свободный от 22.11.2012 года № 12/17 «О  предоставлении дополнительных помещений ГБУЗ Свердловской области «Городская больница ЗАТО Свободный»:

   Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

   «1.1.   Администрации городского округа ЗАТО Свободный заключить договор безвозмездного пользования с ГБУЗ Свердловской области «Городская больница ЗАТО Свободный» сроком на 10 лет.»

            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя комиссии по городскому хозяйству Козареза В.П.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ